

**PRESS RELEASE**
**EUROTECH: PRIMO TRIMESTRE 2008 RICAVI IN CRESCITA DEL 41,5% A 21,4 MILIONI**

- Ricavi consolidati +41,5% da Euro 15,2 milioni a Euro 21,4 milioni
- EBITDA Adj. consolidato: da Euro -561 migliaia a Euro 1,87 milioni con un'incidenza sui ricavi da -6,1% del 1° trimestre 2007 a 8,7% del 2008
- EBIT Adj. consolidato: da Euro -918 migliaia a Euro 1,1 milioni con un'incidenza sui ricavi di circa 5%
- Risultato consolidato prima delle imposte Adj.: da -469 migliaia a 42 migliaia di Euro
- Posizione finanziaria netta: 9,1 milioni di Euro

Amaro (UD), 15 maggio 2008.

Il Consiglio di Amministrazione di Eurotech S.p.A. – quotata al segmento STAR di Borsa Italiana – riunitosi oggi sotto la presidenza di Roberto Siagri ha approvato in data odierna la Relazione Trimestrale al 31 marzo 2008.

Continua la crescita del fatturato del Gruppo Eurotech, attivo nella ricerca, sviluppo, produzione e commercializzazione di computer miniaturizzati (NanoPC) e di computer ad elevata capacità di calcolo (HPC).

	CONSOLIDATO (€ MIGLIAIA)	31/03/2007	31/03/2008	VAR. %
FATTURATO		15.155	21.443	41,5%
GROSS MARGIN		8.013	12.309	53,6%
GROSS MARGIN Adj. (*)		8.202	12.428	51,5%
EBITDA		(750)	1.749	n.s.
EBITDA Adj. (*)		(561)	1.868	n.s.
EBIT		(1.658)	(674)	59,3%
EBIT Adj. (*)		(918)	1.107	n.s.
GESTIONE FINANZIARIA		449	(1.972)	n.s.
GESTIONE FINANZIARIA Adj. (*)		449	(1.065)	n.s.
RISULTATO ANTE IMPOSTE		(1.209)	(2.646)	-118,9%
RISULTATO ANTE IMPOSTE Adj. (*)		(469)	42	109,0%
RISULTATO NETTO D'ESERCIZIO		(974)	(3.282)	n.s.
RISULTATO NETTO D'ESERCIZIO Adj. (*)		(517)	(1.307)	-152,8%
RISULTATO DEL GRUPPO		(961)	(3.350)	n.s.
RISULTATO DEL GRUPPO Adj. (*)		(504)	(1.448)	-187,3%

EUROTECH GROUP  
 HEADQUARTERS  
 EUROTECH spa  
 Via F. Solari, 3/A  
 33020 Amaro (UD) –  
 ITALY  
 Tel. +39 / 0433 485411  
 Fax. +39 / 0433 485499  
 ir@eurotech.com  
 www.eurotech.com

[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)

**PRESS RELEASE**

- (\*) Valori rettificati dagli effetti contabili della Price Allocation relativi alle acquisizioni effettuate da Aprile 2006 relative al Gruppo Arcom, Applied Data Systems Inc. e Gruppo Advanet. In particolare:
- l'EBITDA Adj. è rettificato dall'imputazione a conto economico dei maggiori valori del magazzino valorizzato in sede di business combination;
  - l'EBIT Adj. rettifica l'EDIT dagli effetti già indicati sull'EBITDA e dagli ammortamenti di immobilizzazioni valorizzate nell'ambito di business combination;
  - la gestione finanziaria Adj è rettificata dagli oneri finanziari e dalle differenze cambio non realizzate derivanti dall'iscrizione dell'opzione put su Advanet Inc.
  - il risultato netto d'esercizio Adj e il risultato del gruppo Adj. è rettificato oltre che da quanto indicato nei punti precedenti anche dall'onere fiscale relativo alle rettifiche relative alle business combination e dalla minority sul totale degli effetti della Price Allocation.

I ricavi del Gruppo hanno registrato una crescita del 41,5% pari a Euro 6,29 milioni e sono passati da Euro 15,16 milioni del primo trimestre 2007 a Euro 21,44 milioni del primo trimestre 2008. Tale crescita è principalmente attribuibile all'acquisizione avvenuta a fine 2007 del Gruppo giapponese Advanet.

Nel corso del primo trimestre 2008 il primo margine ha registrato un miglioramento in valore assoluto passando da Euro 8,0 milioni ad Euro 12,3 milioni con un incidenza sui ricavi passata dal 52,9% del 2007 al 57,4% del 2008 per effetto principalmente della maggiore marginalità derivante dal Gruppo Giapponese e dei nuovi prodotti immessi sul mercato da Eurotech. La neutralizzazione degli effetti negativi derivanti dalla "price allocation" sul primo margine come più sopra indicato comporta un miglioramento dello stesso attestandosi al 58%.

Il risultato prima degli ammortamenti e oneri finanziari e imposte (EBITDA) adjusted, ha evidenziato un miglioramento significativo per Euro 2,4 milioni passando da un risultato negativo di Euro 561 migliaia nel 2007 ad un risultato positivo di Euro 1,9 milioni del 2008. Tale andamento è da attribuire all'incremento del fatturato e alla migliore marginalità avuta dal gruppo nonostante la ovvia crescita di costi operativi per effetto delle acquisizioni avvenute. Questi elementi sono i principali effetti che determinano l'incremento dell'incidenza dell'EBITDA adjusted sui ricavi (passata dal -3,7% del 2007 al 8,7% del 2008). Gli effetti derivanti dalla "price allocation" che incidono sull'EBITDA adjusted ammontano a Euro 189 migliaia per il 2007 e a Euro 119 migliaia per il 2008. Conseguentemente l'EBITDA del consolidato passa da un risultato negativo di Euro 750 migliaia nel 2007 ad un risultato positivo di Euro 1,7 milioni del 2008.

Il risultato operativo (EBIT) senza gli effetti della "price allocation" nel primo trimestre 2008 risulta pari a Euro 1.107 migliaia con un'incidenza sui ricavi del 5,2% (il primo trimestre 2007 evidenziava un valore negativo di Euro 918 migliaia con un'incidenza sui ricavi di -6,1%).

-----  
EUROTECH GROUP  
HEADQUARTERS  
EUROTECH spa  
Via F. Solari, 3/A  
33020 Amaro (UD) –  
ITALY  
Tel. +39 / 0433 485411  
Fax. +39 / 0433 485499  
ir@eurotech.com  
www.eurotech.com

[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)

-



**PRESS RELEASE**

Gli ammortamenti derivati dalla "price allocation" che hanno determinato un aggiustamento del risultato operativo, sono stati, nell'esercizio 2008, pari a Euro 1.662 migliaia con un incremento di circa Euro 1,1 milioni rispetto agli Euro 551 migliaia registrati nel corso del primo trimestre 2007. Il risultato operativo (EBIT) del consolidato registra un significativo miglioramento tra il primo trimestre 2007 e quello 2008 passando da Euro -1.658 migliaia del 2007 a Euro -674 migliaia del 2008. L'incidenza dell'EBIT sui ricavi si attesta al -3,1% significativamente migliore rispetto al -10,9% del primo trimestre 2007.

L'andamento dell'EBIT e i suoi scostamenti con l'analogo periodo del 2007, oltre a riflettere le sopra citate dinamiche che hanno portato alla formazione dell'EBITDA, è principalmente dovuto ai maggiori ammortamenti derivanti dalle acquisizioni fatte e più sopra commentati.

La gestione finanziaria, registra una variazione negativa in valore assoluto di Euro 1.972 migliaia tra il primo trimestre 2007 e il primo trimestre 2008. Tale variazione è fortemente influenzata dalle perdite su cambi in gran parte non realizzate derivanti dall'ulteriore indebolimento del dollaro nonché dal maggior indebitamento del gruppo e dal venir meno di parte di proventi finanziari sulla liquidità utilizzata per l'acquisto di Advanet Inc.. Inoltre la gestione finanziaria è influenzata per totali Euro 907 migliaia dagli interessi passivi, per attualizzazione e differenza cambi da valutazione, derivanti dall'iscrizione del debito già al 31 dicembre 2007 per l'acquisto dell'ulteriore 25% delle quote di Advanet Inc. in seguito alla valorizzazione di una opzione put & call.

Il Risultato prima delle imposte adjusted dagli effetti della "price allocation" è positivo nel corso del trimestre di riferimento per Euro 42 migliaia (negativo per Euro 469 migliaia nel primo trimestre 2007). Il risultato prima delle imposte non adjusted nel corso del trimestre di riferimento è negativo per Euro 2.646 migliaia (negativo per Euro 1.209 migliaia nel primo trimestre 2007). In termini di risultato netto di Gruppo adjusted si è passati da Euro -504 migliaia del primo trimestre 2007 a Euro -1.448 migliaia del primo trimestre 2008. Tali risultati riflettono l'eliminazione degli effetti della "price allocation" dal risultato netto di Gruppo consolidato che ammonta a Euro -961 migliaia del primo trimestre 2007 a Euro -3.350 migliaia del primo trimestre 2008.

L'andamento oltre che riflettere la dinamica del risultato prima delle imposte, deriva principalmente dall'influenza del carico fiscale operante sulle diverse realtà del Gruppo e in misura minore dalle quote di risultato attribuibile ai terzi.

Il Gruppo al 31 marzo 2008, evidenzia una posizione finanziaria netta di Euro 9,10 milioni. Tale valore è significativamente influenzato per totali Euro 18,48 milioni dall'iscrizione della passività finanziaria a valore equo a fronte dell'opzione put sulla quota del 25% delle azioni di Advanet Inc. esercitabile nei primi mesi del 2010 e dai debiti residui da versare agli azionisti di Applied Data

EUROTECH GROUP  
HEADQUARTERS  
EUROTECH spa  
Via F. Solari, 3/A  
33020 Amaro (UD) –  
ITALY  
Tel. +39 / 0433 485411  
Fax. +39 / 0433 485499  
ir@eurotech.com  
www.eurotech.com

[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)

-



**PRESS RELEASE**

Systems Inc. Il decremento rispetto al valore di Euro 6,38 milioni del 31 dicembre 2007 è da ascrivere ai rimborsi di finanziamenti e all'incremento della passività finanziaria a fronte dell'opzione per effetto del differenziale cambio.

**Il Consiglio di amministrazione della Società ha inoltre assunto le seguente delibere:**

- Nomina di due Vice Presidenti Massimo Mauri e Giampietro Tecchiolli

Sono inoltre stati costituiti i seguenti Comitati e conferiti i seguenti incarichi previsti dalla Legge e dalla Corporate Governance di Eurotech SpA:

Comitato per la Remunerazione: Cesare Pizzul (Presidente), Chiara Mio, Alberto F. De Toni.

Comitato per il Controllo Interno: Chiara Mio (Presidente), Cesare Pizzul, Alberto F. De Toni

Amministratore Esecutivo preposto a sovrintendere al Sistema di Controllo Interno: Roberto Siagri

Lead Independent Director: Alberto F. de Toni

Organismo di Vigilanza: Marco Polo, Andrea Barbaro, Chiara Mio

Il dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari, Eros Gos, dichiara ai sensi del comma 2 dell'art. 154-bis del Testo Unico della Finanza che l'informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri e alle scritture contabili.

-----  
EUROTECH GROUP  
HEADQUARTERS  
EUROTECH spa  
Via F. Solari, 3/A  
33020 Amaro (UD) –  
ITALY  
Tel. +39 / 0433 485411  
Fax. +39 / 0433 485499  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)  
[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)

[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)  
-----



**EUROTECH**  
G R O U P

DIGITAL TECHNOLOGIES FOR A BETTER

[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)

## PRESS RELEASE

### IL GRUPPO EUROTECH

Eurotech (ETH.MI) è una società attiva nella ricerca, sviluppo, produzione e commercializzazione di computer miniaturizzati (NanoPC) e di computer ad elevata capacità di calcolo (HPC).

**Eurotech S.p.a. [www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)**

Contati societari:

#### Investor relations

Massimo Mauri

Tel. 0433-485411

e-mail: [m.mauri@eurotech.com](mailto:m.mauri@eurotech.com)

#### Ufficio comunicazione

Cristiana della Zonca

Tel. 0433-485411

e-mail: [c.dellazonca@eurotech.com](mailto:c.dellazonca@eurotech.com)

#### Ufficio stampa:

Community

Consulenza nella comunicazione

Marco Rubino

Tel. 02-89404231

e-mail: [marco.rubino@communitygroup.it](mailto:marco.rubino@communitygroup.it)

-----  
EUROTECH GROUP  
HEADQUARTERS  
EUROTECH spa  
Via F. Solari, 3/A  
33020 Amaro (UD) –  
ITALY  
Tel. +39 / 0433 485411  
Fax. +39 / 0433 485499  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)  
[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)

[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)

-

## PRESS RELEASE

## ALLEGATI – PROSPETTI CONTABILI

## CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

CONTO ECONOMICO (Migliaia di Euro)	Note	31/03/2007 (a)		31/03/2008 (b)		variazioni (b-a)	
			%		%	assoluto	%
Ricavi delle vendite e dei servizi	C	15.155	100,0%	21.443	100,0%	6.288	41,5%
Costi per consumi di materie prime, sussidiarie e di consumo	D	(7.142)	-47,1%	(9.134)	-42,6%	(1.992)	27,9%
<b>Primo margine</b>		<b>8.013</b>	<b>52,9%</b>	<b>12.309</b>	<b>57,4%</b>	<b>4.296</b>	<b>53,6%</b>
Costi per servizi	E	(3.254)	-21,5%	(3.740)	-17,4%	(486)	14,9%
Costi per il godimento beni di terzi		(334)	-2,2%	(502)	-2,3%	(168)	50,3%
Costo del personale	F	(5.337)	-35,2%	(6.858)	-32,0%	(1.521)	28,5%
Altri accantonamenti e altri costi	G	(217)	-1,4%	(142)	-0,7%	75	-34,6%
Altri ricavi	H	379	2,5%	682	3,2%	303	79,9%
<b>Risultato prima degli ammortamenti, oneri finanziari e imposte (EBITDA)</b>		<b>(750)</b>	<b>-4,9%</b>	<b>1.749</b>	<b>8,2%</b>	<b>2.499</b>	<b>-333,2%</b>
Ammortamenti	I	(908)	-6,0%	(2.423)	-11,3%	(1.515)	166,9%
Svalutazioni di immobilizzazioni	I	0	0,0%	0	0,0%	0	n/a
<b>Risultato operativo (EBIT)</b>		<b>(1.658)</b>	<b>-10,9%</b>	<b>(674)</b>	<b>-3,1%</b>	<b>984</b>	<b>-59,3%</b>
Valutazione a patrimonio netto delle collegate		0	0,0%	0	0,0%	0	n/a
Oneri finanziari	L	(398)	-2,6%	(2.438)	-11,4%	(2.040)	n.s.
Proventi finanziari	L	847	5,6%	466	2,2%	(381)	-45,0%
<b>Risultato prima delle imposte</b>		<b>(1.209)</b>	<b>-8,0%</b>	<b>(2.646)</b>	<b>-12,3%</b>	<b>(1.437)</b>	<b>118,9%</b>
Imposte sul reddito dell'esercizio	M	235	1,6%	(636)	-3,0%	(871)	-370,6%
<b>Risultato netto dell'esercizio</b>		<b>(974)</b>	<b>-6,4%</b>	<b>(3.282)</b>	<b>-15,3%</b>	<b>(2.308)</b>	<b>237,0%</b>
<b>Risultato di terzi</b>	Q	<b>(13)</b>	<b>-0,1%</b>	<b>68</b>	<b>0,3%</b>	<b>81</b>	<b>n.s.</b>
<b>Risultato del Gruppo</b>		<b>(961)</b>	<b>-6,3%</b>	<b>(3.350)</b>	<b>-15,6%</b>	<b>(2.389)</b>	<b>248,6%</b>
<b>Utile base per azione</b>		<b>(0,027)</b>		<b>(0,094)</b>			
<b>Utile diluito per azione</b>		<b>(0,027)</b>		<b>(0,094)</b>			

EUROTECH GROUP  
 HEADQUARTERS  
 EUROTECH spa  
 Via F. Solari, 3/A  
 33020 Amaro (UD) –  
 ITALY  
 Tel. +39 / 0433 485411  
 Fax. +39 / 0433 485499  
 ir@eurotech.com  
 www.eurotech.com

[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)

**PRESS RELEASE**
**CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO – RICONCILIAZIONE DATI GESTIONALI**

DATI ECONOMICI	31.03.2008	%	Effetti allocazione prezzo	31.03.2008 adjusted	%
RICAVI DI VENDITA	21.443	100,0%		21.443	100,0%
COSTI PER CONSUMI DI MATERIE PRIME, SUSSID. E DI CONSUMO	(9.134)	-42,6%	119	(9.015)	-42,0%
PRIMO MARGINE	12.309	57,4%	119	12.428	58,0%
ALTRI COSTI OPERATIVI	(11.242)	-52,4%		(11.242)	-52,4%
ALTRI RICAVI OPERATIVI	682	3,2%		682	3,2%
EBITDA	1.749	8,2%	119	1.868	8,7%
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	(2.423)	-11,3%	1.662	(761)	-3,5%
EBIT	(674)	-3,1%	1.781	1.107	5,2%
GESTIONE FINANZIARIA	(1.972)	-9,2%	907	(1.065)	-5,0%
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	(2.646)	-12,3%	2.688	42	0,2%
IMPOSTE SUL REDDITO	(636)	-3,0%	(713)	(1.349)	-6,3%
RISULTATO NETTO DI PERIODO	(3.282)	-15,3%	1.975	(1.307)	-6,1%
RISULTATO NETTO DEL GRUPPO	(3.350)	-15,6%	1.902	(1.448)	-6,8%

-----  
 EUROTECH GROUP  
 HEADQUARTERS  
 EUROTECH spa  
 Via F. Solari, 3/A  
 33020 Amaro (UD) –  
 ITALY  
 Tel. +39 / 0433 485411  
 Fax. +39 / 0433 485499  
 ir@eurotech.com  
 www.eurotech.com

[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)

-

**PRESS RELEASE**
**STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO**

(Migliaia di Euro)	31/03/2007	31/12/2007	31/03/2008
<b>ATTIVITA'</b>			
Immobilizzazioni immateriali	56.887	111.918	110.041
Immobilizzazioni materiali	4.906	6.737	6.569
Partecipazioni in imprese collegate	755	109	926
Partecipazioni in altre imprese		930	258
Attività per imposte anticipate	3.874	1.802	1.774
Altre attività non correnti	147	630	650
<b>Attività non correnti</b>	<b>66.569</b>	<b>122.126</b>	<b>120.218</b>
Rimanenze di magazzino	17.128	22.129	22.217
Lavori in corso su ordinazione	1.711	2.364	1.730
Crediti verso clienti	11.564	18.807	15.657
Crediti per imposte sul reddito	2.291	2.203	1.468
Altre attività correnti	4.928	2.793	3.891
Strumenti finanziari derivati	37	82	36
Disponibilità liquide	84.351	56.604	48.818
<b>Attività correnti</b>	<b>122.010</b>	<b>104.982</b>	<b>93.817</b>
<b>Totale attività</b>	<b>188.579</b>	<b>227.108</b>	<b>214.035</b>
<b>PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO</b>			
Capitale sociale	8.751	8.879	8.879
Riserve	131.417	117.510	111.367
Risultato del periodo	(961)	(4.922)	(3.350)
<b>Patrimonio netto del Gruppo</b>	<b>139.207</b>	<b>121.467</b>	<b>116.896</b>
Capitale e riserve di terzi	47	2.549	2.581
Risultato di terzi	(13)	(84)	68
<b>Patrimonio netto di terzi</b>	<b>34</b>	<b>2.465</b>	<b>2.649</b>
<b>Patrimonio netto consolidato</b>	<b>139.241</b>	<b>123.932</b>	<b>119.545</b>
Finanziamenti passivi a medio/lungo termine	15.887	34.172	31.297
Benefici per i dipendenti	612	1.512	1.582
Passività per imposte differite	7.744	15.055	14.407
Fondi rischi e oneri	425	1.345	1.353
Debiti per aggregazioni aziendali		15.864	16.642
<b>Passività non correnti</b>	<b>24.668</b>	<b>67.948</b>	<b>65.281</b>
Debiti verso fornitori	12.893	14.506	12.087
Finanziamenti passivi a breve termine	3.964	9.787	8.179
Strumenti finanziari derivati	1	0	0
Debiti per imposte sul reddito	706	2.112	1.047
Altre passività correnti	7.106	5.581	6.058
Debiti per aggregazioni aziendali		3.242	1.838
<b>Passività correnti</b>	<b>24.670</b>	<b>35.228</b>	<b>29.209</b>
<b>Totale passività</b>	<b>49.338</b>	<b>103.176</b>	<b>94.490</b>
<b>Totale passività e Patrimonio netto</b>	<b>188.579</b>	<b>227.108</b>	<b>214.035</b>

-----  
 EUROTECH GROUP  
 HEADQUARTERS  
 EUROTECH spa  
 Via F. Solari, 3/A  
 33020 Amaro (UD) –  
 ITALY  
 Tel. +39 / 0433 485411  
 Fax. +39 / 0433 485499  
 ir@eurotech.com  
 www.eurotech.com

[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)

-



**PRESS RELEASE**
**POSIZIONE FINANZIARIA NETTA**

(Migliaia di Euro)		31/03/2007	31/12/2007	31/03/2008
Disponibilità liquide	A	(84.351)	(56.604)	(48.818)
<b>Liquidità</b>	<b>B=A</b>	<b>(84.351)</b>	<b>(56.604)</b>	<b>(48.818)</b>
Strumenti finanziari derivati	C	(36)	(82)	(36)
Finanziamenti passivi a breve termine	D	3.964	9.787	8.179
Debiti per aggregazioni aziendali	E		3.242	1.838
<b>Indebitamento finanziario corrente</b>	<b>F=C+D+E</b>	<b>3.928</b>	<b>12.947</b>	<b>9.981</b>
<b>Indebitamento finanziario corrente netto</b>	<b>G=B+F</b>	<b>(80.423)</b>	<b>(43.657)</b>	<b>(38.837)</b>
Debiti per aggregazioni aziendali	H		15.864	16.642
Finanziamenti passivi a medio/lungo termine	I	15.887	34.172	31.297
<b>Indebitamento finanziario non corrente</b>	<b>J=H+I</b>	<b>15.887</b>	<b>50.036</b>	<b>47.939</b>
<b>POSIZIONE FINANZIARIA NETTA</b>	<b>K=G+J</b>	<b>(64.536)</b>	<b>6.379</b>	<b>9.102</b>

**CAPITALE CIRCOLANTE NETTO**

(Migliaia di Euro)	31/03/2007	31/12/2007	31/03/2008	Variazioni
		(a)	(b)	(b-a)
Rimanenze di magazzino	17.128	22.129	22.217	88
Lavori in corso su ordinazione	1.711	2.364	1.730	(634)
Crediti verso clienti	11.564	18.807	15.657	(3.150)
Crediti per imposte sul reddito		2.203	1.468	(735)
Altre attività correnti	4.928	2.793	3.891	1.098
<b>Attivo corrente</b>	<b>35.331</b>	<b>48.296</b>	<b>44.963</b>	<b>(3.333)</b>
Debiti verso fornitori	(12.893)	(14.506)	(12.087)	2.419
Debiti per imposte sul reddito	(706)	(2.112)	(1.047)	1.065
Altre passività correnti	(7.107)	(5.581)	(6.058)	(477)
<b>Passivo corrente</b>	<b>(20.706)</b>	<b>(22.199)</b>	<b>(19.192)</b>	<b>3.007</b>
<b>Capitale Circolante Netto</b>	<b>14.625</b>	<b>26.097</b>	<b>25.771</b>	<b>(326)</b>

-----  
 EUROTECH GROUP  
 HEADQUARTERS  
 EUROTECH spa  
 Via F. Solari, 3/A  
 33020 Amaro (UD) –  
 ITALY  
 Tel. +39 / 0433 485411  
 Fax. +39 / 0433 485499  
 ir@eurotech.com  
 www.eurotech.com

[www.eurotech.com](http://www.eurotech.com)  
[ir@eurotech.com](mailto:ir@eurotech.com)

-